АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ПРОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « d /  » 2018 года №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования - Пронский муниципальный район от 07 июля 2017 года № 293

«О проведении вводного инструктажа по гражданской обороне с лицами
вновь принятыми на работу в администрацию муниципального образования -

Пронский муниципальный район Рязанской области »

В связи с кадровыми изменениями, с целью возложения обязанностей
по проведению вводного инструктажа с лицами вновь принятыми на работу в
администрацию муниципального образования -  Пронский муниципальный
район, администрация муниципального образования - Пронский
муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования - Пронский муниципальный район от 07 июля 2017 года № 293
«О проведении вводного инструктажа по гражданской обороне с лицами
вновь принятыми на работу в администрацию муниципального образования -
Пронский муниципальный район Рязанской области», следующие изменения:

В постановлении слова «Шитов В.А.» заменить словами «Меркулов
С.В.».

2. Довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава администрации Шаститко